
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.3.2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

z dnia 8 stycznia 2024 roku 
  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. 

j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.), § 8 Uchwały Nr LXXVII/495/23 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2023 rok oraz art. 86 
ustawy z 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz. 2687 ze zm.) , zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 
1. zwiększa się plan dochodów o kwotę             2.593,17 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków o kwotę                      2.593,17  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją 

na rynku gazu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 100.751.381,74 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 101.143.182,16 zł 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.3.2024 
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 
Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 671 882,00 2 593,17 1 674 475,17 

  85295   Pozostała działalność 6 112,00 2 593,17 8 705,17 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 2 593,17 2 593,17 

Razem: 100 748 788,57 2 593,17 100 751 381,74 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.3.2024 
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 4 979 061,00 2 593,17 4 981 654,17 

  85295   Pozostała działalność 6 112,00 2 593,17 8 705,17 

    3110 Świadczenia społeczne 5 992,00 -3 449,68 2 542,32 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00 -120,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 162,85 6 162,85 

Razem: 101 140 588,99 2 593,17 101 143 182,16 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.3.2024 
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy  

o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 

z sytuacją na rynku gazu z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

  Wyszczególnienie Dział Rozdz.  § 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana 

Plan po 
zmianach 

I. DOCHODY       0,00 2 593,17 2 593,17 

1 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
refundacja VAT dla odbiorców paliw gazowych 

852 85295 2180 0,00 2 593,17 2 593,17 

  Razem dochody        0,00 2 593,17 2 593,17 

II. Wydatki             

  Wydatki       0,00 2 593,17 2 593,17 

MGOPS       0,00 2 593,17 2 593,17 

1 
REFUNDACJA VAT DLA ODBIORCÓW PALIW 

GAZOWYCH 
      0,00 2 593,17 2 593,17 

1.1 Świadczenia społeczne 
852 85295 

3110 0,00 2 542,32 2 542,32 

1.2 Zakup usług pozostałych 4300 0,00 50,85 50,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.3.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 8 stycznia 2024 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  na zadania realizowane z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz w planie wydatków na  zadania zlecone. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów  

 

Dział 852 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85295 - „Pozostała zadania” ogółem o 

kwotę 2.593,17 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.593,17 zł (§2180) – środki z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań wynikających z ustawy o 

szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z 

sytuacją na rynku gazu – refundacja podatku VAT wraz z kosztami obsługi za 

listopad 2023; 

 

2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 852 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85295 – „Pozostała działalność” ogółem o 

kwotę 2.593,17 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.593,17 zł (§3110 – 2.542,32 zł, 

§4300 – 50,85 zł) – na realizację zadań wynikających z ustawy o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 

rynku gazu oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.112,00 zł (§4300) i 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 6.112,00 zł (§3110 – 5.992,00 zł, §4010 – 

120,00 zł) – zadania zlecone – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach 

jednego rozdziału (utrzymanie oraz rozwój systemu teleinformatycznego POMOST). 

 


